ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 211/2025

SÚMULA: Altera a Portaria nº 42/2025, que
designa Servidores Públicos Municipais para
compor a Comissão de Recebimento e
Liquidação de bens, equipamentos, obras,
serviços e materiais do Município de Jundiaí do
Sul – PR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL, ESTADO
DO PARANÁ, PAULO ROBERTO PEDRO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Artigo 1º Alterar a Portaria nº 42/2025, que designa
servidores públicos municipais para compor a Comissão de
Recebimento e Liquidação de bens, equipamentos, obras,
serviços e materiais, incluindo e alterando os membros do
setor de Administração Geral, que passam a ser os seguintes:

CLEONICE FERREIRA, servidora efetiva portadora do CPF
***.150.039-**
VANUSA FOGAÇA DE SOUZA LEITE, servidora efetiva;
portadora do CPF ***.997.999-**
THIAGO GONÇALVES RODRIGUES, servidor efetivo,
portador do CPF ***.540.609-**
GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA, servidor efetivo,
portador do CPF ***.662.559-**

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições da
Portaria nº 42/2025.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, COMUNIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná, 22
de Outubro de 2025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:48D8BFA7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 04/11/2025. Edição 3399
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

04/11/2025, 08:30 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/48D8BFA7/1dd523657053c6153e6d187f962e56391dd523657053c6153e6d187f962e5639 1/1